

Jalan Melati Nomor 17, Kandangan, Hulu Sungai Selatan 71212 Website: https://disdik.hulusungaiselatan.go.id, email: dinaspendidikan.kabhss@gmail.com

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor: 400.3.5/ 1663 /Disdikbud

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Hj. SITI ERMA, S.Sos. M.AP

NIP : 19670328 198609 2 001

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Instansi : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Hulu Sungai Selatan

Alamat : Jalan Melati No. 17 Kandangan

Dengan ini menerangkan dengan sesungguhnya:

Nama Sekolah : SD Negeri Muning Tengah

NPSN : 30301750

Alamat : Jln. Negara Kandangan Km. 3

Kecamatan : Daha Selatan Kabupaten : Hulu Sungai Selatan

Berdasarkan Surat Permohonan dari Kepala SD Negeri Muning Tengah Nomor : 421.2/069/SD.MT/DS/2023 tanggal 29 Mei 2023, bahwa nama sekolah tersebut di atas sejak tanggal 04 Januari 1960 SD Negeri Muning Tengah telah berdiri dan beroperasi sampai dengan sekarang.

Demikian Surat Keterangan Izin Operasional ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DINAS PENDIDIK

andangan, 6 Juni 2023

ERMA, S.Sos.M.AP

na Utama Muda

. 19670328 198609 2 001



Jalan Melati Nomor 17, Kandangan, Hulu Sungai Selatan 71212 Website: https://disdik.hulusungaiselatankab.go.id, email: dinaspendidikan.kabhss@gmai.com

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400.3.5/ 1662 /Disdikbud

Berdasarkan Surat Permohonan Kepala SD Negeri Muning Tengah Nomor: 421.2/070/ SD.MT/DS/2023 tanggal 29 Mei 2023 perihal Permohonan Surat Keterangan Pendirian Sekolah, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Hj. SITI ERMA, S.Sos. M.AP

NIP

: 19670328 198609 2 001

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Instansi

: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Hulu Sungai Selatan

Alamat

: Jalan Melati No. 17 Kandangan

Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri Muning Tengah

NPSN

: 30301750

Alamat

: Jln. Negara Kandangan Km 3

Kecamatan

: Daha Selatan

Kabupaten

: Hulu Sungai Selatan

Tahun didirikan : 04 Januari 1960

Tahun beroperasi: 1960

Sejak 04 Januari 1960 telah didirikan dan sampai sekarang statusnya masih aktif, demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DAN KEBUDAYAAN

Kandangan, 6 Juni 2023

LA DINAS,

DINAS PENDIDIKA

SITI ERMA, S.Sos.M.AP embina Utama Muda

NIP. 19670328 198609 2 001